平成３１年２月２２日

 地元の皆様へ

通 行 止 め の お 知 ら せ

     拝啓  北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)において、法定外道路通行止めにて
橋けた架設・足場組立作業を実施致したくお知らせさせていただいております。

【通行止め期間：3月 11日～4月 6日のうち、10日間 9：00～16：00】
【通行止め箇所：法定外道路 下粟津町ケ 115高架工事付近】

安全作業にて工事完成を目指しますので近隣の皆様には何卒、ご理解・ご協力のほどをお願い申

し上げます。了

記

               【 地 図 】                【予告看板】

通行止区間の周辺に、上記看板にてご案内させていただきます。

※雨天等により、変更する場合は、予告看板にてお知らせいたします。

※交通誘導員は、各交差点に配置予定です。

不明な点等ございましたら、下記まで連絡いただければ幸いです。

工事名     北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)
工事期間 平成２９年１１月１４日～平成３１年１１月１３日

         請 負 者    （株）ピーエス三菱 第１下粟津橋りょう工事作業所

                            連絡先 0761-58-1098
                            現場代理人 野村  監理技術者 松岡